урахуванням фактичного обсягу видатків покупця ,
на суму 3980,00 грн. (Три тисячи дев"ятсот
вісімдесят гривень 00 копійок).Викласти п.2.2.
Договору про постачання товару №39 від 23 лютого
2021 р. в наступній редакції "2.2.Сума визначена в
договорі складає 120000,00 грн. (Сто двадцять
тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ